

店頭外国為替証拠金取引説明書（契約締結前交付書面） 新旧対照表

旧	新
<p>5. 取引単位</p> <p>当社が提供する店頭外国為替証拠金取引の最小取引単位は、各通貨ペアとともに10,000通貨単位となっています（但し、南アフリカランド/円は、100,000 通貨単位）。</p> <p><u>1注文あたりの最大注文数量は各通貨ペアともに3,000,000 通貨単位となります。</u></p> <p><u>同通貨ペア、同価格、同方向（買または売）かつ同条件(指値または逆指値)で複数の注文を出される場合、注文可能数量の最大合計値は3,000,000 通貨単位までとなります。</u></p>	<p>5. 取引単位</p> <p>当社が提供する店頭外国為替証拠金取引の最小取引単位は、各通貨ペアとともに10,000通貨単位となっています（但し、南アフリカランド/円は、100,000 通貨単位）。</p> <p>（削除）</p>